令和 7年 10月 15日

部会員 各位

                              和歌山商工会議所

                                                            一 般 工 業 部 会

                               部会長 玉置 佳睦

                                                                       （公 印 省 略）

一般工業部会の開催について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当所部会活動につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり部会及び懇親会を開催しますので、ご出席くださいますようお願いします。

敬具

  記

１．日  時   令和 7年 11月 11日（火） 1８：00 ～ 20：30（予定）

２．場  所   未定（調整中）

             ※参加人数により場所を検討しますので詳細は参加される方に後日連絡します。

３．議  題   正副部会長の選任について

４．参加費   5,000円 （※当日、領収します。お釣りのないようにご協力お願いします。）

※前回の部会内容は、和歌山商工会議所のホームページからご確認いただけます。

・URL：https://www.wakayama-cci.or.jp/wakayama/page-4787/

※出欠については、お手数ですが 10月 31日（金）までに、メールまたは URLからご回答ください。

・メール：「t-hiura@wakayama-cci.or.jp」

・URL ：「https://forms.gle/CbRZBZdMpufZtQc5A」

（11/11（火））  一般工業部会  出欠票

出 席   ・  欠 席

事業所名

出席者名

和歌山商工会議所 一般工業部会担当 日浦

（ＴＥＬ：０７３－４２２－１１１１）

https://www.wakayama-cci.or.jp/wakayama/page-4787/
mailto:t-hiura@wakayama-cci.or.jp
https://forms.gle/CbRZBZdMpufZtQc5A